
TONY 8700 V

TONY 8700 V

Výrobce: Antonio Carraro

Dostupnost: na dotaz

Nový traktor TONY 8700 V vyniká mezi

isodiametrickými traktory řady AC zcela

inovativními prvky, včetně rámu s výkyvnou

přední nápravou a menším průměrem

předních kol ve srovnání se zadními.

Kontakt

David Procházka

produktový manažer Antonio Carraro, BERTI,

Grillo

Tel: +420 775 599 671

E-mail: david.prochazka@pekass.eu

Podrobný popis

Nový traktor TONY 8700 V vyniká mezi isodiametrickými traktory řady AC zcela inovativními

prvky, včetně rámu s výkyvnou přední nápravou a menším průměrem předních kol ve srovnání

se zadními. Je navržen pro použití i v nejužších řádcích vinice a nabízí všestrannost, praktičnost

i přesnost. Traktor je vybaven inovativní převodovkou Tony, která je speciálně navržena tak, aby

umožňovala celkovou šířku menší než jeden metr a zároveň zajišťovala vynikající jízdní

vlastnosti a bezpečnost provozu.

Model TONY 8700 V

Rám Rám s výkyvnou přední nápravou; 55º natáčení předních kol; Pohon všech

kol (přední hnaná kola lze odpojit)

Typ motoru DEUTZ - přeplňovaný s dochlazováním vzduchu z turbodmychadla;

Emisní norma - stupeň 5

Počet

válců/ventilů

4 válce / 16 ventilů

Výkon (kW/k)

97/68/EHS

55,4 / 75,3

Max. jmenovité

otáčky (ot/min)

2 200

mailto:david.prochazka@pekass.eu


Max. točivý

moment

(Nm/ot)

375 / 1 400

Převodovka MECHANICKO-HYDROSTATICKÁ HYBRIDNÍ PŘEVODOVKA

Vývodový hřídel Zadní, nezávislý, 2stupňový 540 a 540E ot/min

Hydraulický

systém

Hydraulický systém PLUS se skládá z: 9 nezávislých dvojčinných

hydraulických spojek s programovatelnými funkcemi a provozními

parametry. Čerpadlo s proměnlivým objemem a pomocná čerpadla pro

vysoký průtok při nízkých otáčkách motoru.

Zadní zdvih Hydraulický zvedák s tříbodovým závěsem s hydraulickými stabilizátory -

Pevná ramena s hydraulickými stabilizátory a háky kat. 2 - Nosnost 2 700

ks - Pevný zadní tažný hák UE SLIDER (např. kat. C)

Přední zdvih Hydraulický zvedák s tříbodovým závěsem - Nosnost 800 kg - Přední

tažný hák

Řízení Hydraulický systém řízení s průchozím válcem

Brzdy Hydraulický provozní brzdový systém s dvojitými kotouči ponořenými do

oleje, ovládaný pedálem a působící na zadní kola, integrovaný brzdový

systém s automatickým připojením pohonu všech kol. Olejová

vícekotoučová parkovací brzda s automatickou uzávěrkou.

Plošina Namontována na silentbloku

Hmotnost (kg) S kabinou 2 525 až 2 725

Pneumatiky Přední: 260/70 R16 Zadní: 360/70 R20

;


